
 
 

UCHWAŁA NR 468/XLIX/2023 
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 29 maja 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2023 rok. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późniejszymi zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. c), d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2023 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 65.129,63, z tego: 

1)  dochody bieżące o kwotę  0,00 
2)  dochody majątkowe o kwotę  65.129,63 

jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 65.129,63, z tego: 

1)  wydatki bieżące o kwotę 0,00 
2)  wydatki majątkowe o kwotę 65.129,63 

jak w Załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany planowanych dochodów i wydatków na działania z zakresu lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożycia alkoholu na 2023 rok - jak 
w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Łososina Dolna na 2023 rok wynosi:  

1. Dochody budżetu, w tym: 54.671.122,76 
1) dochody bieżące 49.460.404,20 
2) dochody majątkowe        5.210.718,56 
2. Wydatki budżetu, w tym:                                                                                            62.414.775,47 
1) wydatki bieżące  48.122.087,86 
2) wydatki majątkowe 14.292.687,61 
3. Wynik – deficyt -7.743.652,71 
4. Przychody budżetu 9.933.652,71 
5. Rozchody budżetu 2.190.000,00 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4012



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.    

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bolesław Oleksy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4012



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

926 0,00 65 129,63

0,00 0,00

92601 0,00 65 129,63

0,00 0,00

0,00 65 129,63

razem: 0,00 65 129,63

0,00 0,00

0,00 65 129,63

0,00 0,00

54 671 122,76

2 962 745,93

5 210 718,56

2 887 055,93

0,00

65 129,63

0,00

69 129,63

Ogółem: 54 605 993,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 962 745,93

majątkowe 5 145 588,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 887 055,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie
wygasają z upływem roku budżetowego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Obiekty sportowe 4 000,00

majątkowe

Kultura fizyczna 154 000,00 219 129,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 75 690,00 75 690,00

Plan po zmianach

bieżące

bieżące 49 460 404,20 49 460 404,20

Zmiana planu dochodów budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2023 rok

§ Źródło dochodów Plan przed zmianą

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 468/XLIX/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 29 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4012



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

473 555,78 146 255,78 86 255,78 0,00 86 255,78 60 000,00 0,00 0,00 0,00 327 300,00 327 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 129,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 129,63 65 129,63

538 685,41 146 255,78 86 255,78 0,00 86 255,78 60 000,00 0,00 0,00 0,00 392 429,63 392 429,63

43 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 129,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 129,63 65 129,63

108 929,63 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 129,63 85 129,63

62 349 645,84 48 122 087,86 36 874 213,06 22 511 919,22 14 362 293,84 4 149 200,00 5 978 553,64 420 121,16 700 000,00 14 227 557,98 14 227 557,98

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 129,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 129,63 65 129,63

62 414 775,47 48 122 087,86 36 874 213,06 22 511 919,22 14 362 293,84 4 149 200,00 5 978 553,64 420 121,16 700 000,00 14 292 687,61 14 292 687,61

z tego:

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2023 rok

Z tego:

z tego:

2 432 431,10

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Obiekty sportowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

926

92601

Wydatki razem:

w tym:

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 432 431,10

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 468/XLIX/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 29 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4012



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

926 327 300,00 65 129,63

92601 20 000,00 65 129,63

6050 0,00 65 129,63

0,00 65 129,63

14 227 557,98 65 129,63Razem 14 292 687,61

Działania z zakresu lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania
negatywnym skutkom spożywania napojów alkoholowych, w tym "Modernizacja
obiektu sportowego w Witowicach Dolnych - taras widokowy"

65 129,63

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Łososina Dolna na 2023 rok

Przeznaczenie Po zmianie

Kultura fizyczna 392 429,63

Obiekty sportowe 85 129,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 129,63

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 468/XLIX/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 29 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4012



Dział Rozdział Źródło dochodów Plan Zmiana Plan po zmianie

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

112 000,00 0,00 112 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

112 000,00 0,00 112 000,00

 w tym dochody bieżące: 112 000,00 0,00 112 000,00

w tym:

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

Kultura fizyczna 0,00 65 129,63 65 129,63

Obiekty sportowe 0,00 65 129,63 65 129,63

 w tym dochody majątkowe: 0,00 65 129,63 65 129,63

w tym:

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

112 000,00 65 129,63 177 129,63

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po zmianie

Kultura fizyczna 181 855,78 65 129,63 246 985,41

Obiekty sportowe 14 700,00 65 129,63 79 829,63

wydatki bieżące, w tym: 14 700,00 0,00 14 700,00

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 14 700,00 0,00 14 700,00

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 700,00 0,00 14 700,00

926

92601

Plan dochodów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
oraz wydatki na działania z zakresu lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym

skutkom spożycia alkoholu na 2023 rok

756

75618

112 000,00 0,00 112 000,00

I. D O C H O D Y

II. W Y D A T K I

926
92601

0,00 65 129,63 65 129,63

Ogółem dochody

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 468/XLIX/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 29 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4012



wydatki majątkowe, w tym: 0,00 65 129,63 65 129,63

Zadania

Działania z zakresu lokalnej międzysektorowej polityki
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania napojów
alkoholowych, w tym "Modernizacja obiektu sportowego w
Witowicach Dolnych - taras widokowy"

0,00 65 129,63 65 129,63

Zadania w zakresie kultury  fizycznej 167 155,78 0,00 167 155,78

wydatki bieżące, w tym: 9 855,78 0,00 9 855,78

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 9 855,78 0,00 9 855,78

1.1 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 855,78 9 855,78

wydatki majątkowe, w tym: 157 300,00 0,00 157 300,00

Zadania

Działania z zakresu lokalnej międzysektorowej polityki
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania napojów
alkoholowych, w tym: "Przebudowa ogólnodostępnego boiska
sportowego przy Szkole Podstawowej w miejscowości
Tabaszowa"

157 300,00 0,00 157 300,00

181 855,78 65 129,63 246 985,41

Uwaga:

92605

OGÓŁEM WYDATKI

926

92601

Wprowadzono środki finansowe z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z
upływem roku budżetowego 2022 w wysokości 65.129.63 zł.

Wprowadzono pozostałe do rozliczenia środki z roku 2022 w wysokości 69.855,78 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4012


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-05T13:53:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




